
17/11/2022 09:24 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-444022100 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/11/2022 | Edição: 216 | Seção: 3 | Página: 252

Órgão: Ineditoriais/SOCIEDADE THALIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022 - ST

N° da Licitação: 973246. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de

materiais esportivos, Total de Lotes Licitados: 1. Edital:17/11/2022 no site da Sociedade Thalia;

http://thalia.com.br/ ou no site de licitações do Banco do Brasil: www.licitacoes-e.com.br. Entrega das

propostas: a partir de 17/11/2022 às 08h00 no site www.licitacoes-e.com.br. Abertura das Propostas:

30/11/2022, às 09h01 no site www.licitacoes-e.com.br. Informações Gerais: Aquisição em conformidade

com o disposto no Termo de Execução nº 033/2021 - Edital nº 09/2021 (Lista II) - Parceria entre o Comitê

Brasileiro de Clubes - CBC e a Sociedade Thalia.

Em 16 de Novembro de 2022

CESAR AUGUSTO RAMOS GRADELLA

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


